

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

480 - Ademilson Alberto Alves Dos Santos
11976320128
ademilson.santos@grupomoas.com.br

Número do orçamento: 65442
Data do orçamento: junho 6, 2025
Método de pagamento: boleto parcelado

Cliente:

Sheedy Tomas Jaouiche Ltda
36140114000184
contato@indoorplantas.com.br

N/A










Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17621 - Kit Quadros Em Mdf E Vidro - 4 Pçs SKU: 17621 Preço: R\$ 274,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 274,90
	14267 - Kit Quadros Em Canvas - 2 Pçs SKU: 14267 Preço: R\$ 344,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 344,90
	16037 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 16037 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 299,80
	19218 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM POLIRRESINA 3 SKU: 19218 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 17,96</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 53,88
	19219 - COPO EM POLIRRESINA SKU: 19219 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 11,96</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 35,88
	13575 - Kit Quadros Em Canvas - 2 Pçs SKU: 13575 Preço: R\$ 299,90 <u>R\$ 209,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 209,93

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16471 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 16471 Preço: R\$ 199,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 399,80
	16435 - Kit Cachepots Em Cimento - 3 Pçs SKU: 16435 Preço: R\$ 219,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 439,80
	19505 - ALMOFADA - 43 X 43 SKU: 19505 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 25,96</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 51,92
Subtotal		R\$ 2.110,81	
Total		R\$ 2.110,81	